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Tolur ur starfseminm

Hjá HTÍ starfa 19 starfsmenn, læknar, heymarfræðingar, talmeinafræðingur, 
tannsmiðir, rafeindavirki og ritarar.

Árlega leita um 6.000 einstaklingar til HTÍ.

Heimsóknir eru að meðaltali um 50 -  70 á dag.
Erindið getur verið allt frá því að kaupa rafhlöður, fá ný heymartæki eða fá aðstoð við 
heymartækin skipt um rafhlöðu, losa stíflu eða gera við.

HTÍ sér um viðhald á öllum heymartækjum sem afgreidd eru hjá stofnuninni.

Árlega eru heymarmældir um 3.000 einstaklingar þar af eru um 600 böm.

Á árinu 2005 voru afgreidd 2.200 heymartæki til tæplega 1.400 einstaklinga

Hjá HTÍ eru skráð 190 böm sem eru heymarskert um 130 þeirra nota heymartæki.
Meðal aldur bama þegar þau greinast er um 3,5 ár.

38 íslendingar hafa farið í kuðungsígræðslu þar af eru 9 böm. Aðgerðum fer 
fjölgandi og má gera ráð fyrir um 6 -  8 aðgerðum á ári. Aðgerðin er gerð í 
Stokkhólmi en stilling tækja og þjálfun fer fram á HTI.

Heymarlausum bömum fer fækkandi þar sem farið er að bólusetja fyrir sjúkdómum 
sem gátu haft skaðlega áhrif á fóstur. Þá fer fæðingum á hverja konu fækkandi sem 
einnig fækkar heymarleysi vegna erfða. Hins vegar má gera ráð fyrir því að eldra 
fólki fjölgi um allt að 20 % á næstu 15-20  árum og þannig fjölgi þeim sem þurfa á 
heymartækjum að halda.

Betri heymartæki hafa haft áhrif á eftirspum eftir heymartækjum og eru nú fleiri sem 
sækjast eftir og vilja nota heymartæki.

Aukin áhersla hefur verið á endurhæfíngu og tryggja að einstaklingum nýtist 
heymartækin sem þeir hafa keypt.

Hálfsmánaðarlega eru í boði námskeið fyrir alla sem em með heymartæki. Þetta er 
fræðsla um heym, heymarskerðingu og heymartæki.

Undanfarin þijú ár hefur verið farið á Grund og Hrafriistuheimilin fyrir jól og íbúar 
aðstoðaðir með heymartækin. Stefiit er að því að auka þjónustu utan HTÍ..

Námskeið hafa verið haldin fyrir starfsfólk í heilbrigðisþjónustu um umhirðu og 
umgengni við heymartæki.
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Mtttaka ríkisins kr. 30.800 hvert heymartæki. 
ifðstnaður kaupanda vegna hvers tækis er frá 
2400 til 55.000
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